

SARUPHAV HOLDING ApS

CVR-nr.: 33594445

Saruphav 2
6470 Sydals

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2022

Bodil C. Gregersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SARUPHAV HOLDING ApS Saruphav2 6470Sydals
	CVR-nr: 33594445 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S 6400 Sønderborg
Revisor	Revisionsfirmaet Erik Andersen Kongevej90 6400Sønderborg DKDanmark CVR-nr: 15534397 P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomhed og investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 103.552 og egenkapitalen udgør herefter kr. 1.358.333, hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.957	-11.976
Resultat af ordinær primær drift		-6.957	-11.976
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		409	100.000
Andre finansielle indtægter		139.416	21.465
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-478
Andre finansielle omkostninger		-100	-16.997
Ordinært resultat før skat		132.768	92.014
Skat af årets resultat		-29.216	110
Årets resultat		103.552	92.124
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		103.552	92.124
I alt		103.552	92.124

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.073	53.842
Tilgodehavende skat		42.920	50.126
Andre tilgodehavender		705	0
Tilgodehavender i alt		93.698	103.968
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.178.404	1.043.259
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.178.404	1.043.259
Likvide beholdninger		39.973	32.951
Omsætningsaktiver i alt		1.312.075	1.180.178
AKTIVER I ALT		1.392.075	1.260.178

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.278.333	1.174.781
Egenkapital i alt		1.358.333	1.254.781
Skyldig selskabsskat		29.242	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		29.242	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.500	5.397
Gældsforpligtelser i alt		33.742	5.397
PASSIVER I ALT		1.392.075	1.260.178

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F-Boks ApS.
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat, kildeskat af renter, royalties og udbytter.

2. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen
	kr.	kr.
Børsnoterede aktier	1.178.404	137.475
	<u>1.178.404</u>	<u>137.475</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	1